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Nu är vi igång , och den här halvan av verksamhetsåret har fortsatt bra..
T.o.m. Mars månad har vi fått in genom LCIF över 170.000.(17.371 Dollar) fördelat på olika 
insamlingskonton.
Jag avser att i slutet av maj månad  göra en fördelning till vad som har förts över till olika  konton 
uunder verksamhetsåret ev. Ukraina, katastroffonden etc.

I samband med ZON-besök och klubbesök år den genomgående oron att rekrytera fler medlemmar.
Att vara rädda om medlemmarna som finns i klubben är A och O för att nå bra insamlingsresultat.
Det är glädjande att få rapporter om att flera klubbar i distriktet ökar sitt medlemsantal. Dela med er
om tips hus ni gör för att nå flera medlemmar genom att dels skicka in aktivitetsrapporten varje 
månad, meb även rapportera på zon-möten.

En påminnelse om LCIF- veckan, vecka 18, och fram till 11:e maj,över hela 
landet. Klubben har säkert någon aktivitet som kan kopplas ihop med en 
insamling till katastroffonden etc. Ett tillfälle då man också berättar om Lions 
hjälpverksamhet och få nya medlemmar.  
. 
En påminnelse om att registreringarna är oerhört viktiga !
 Det är också en påminnelse om att registreringen från klubbarna skall skötas i början av varje 
verksamhetsår. Varje ny styrelse skall registreras !
Sekreteraren  eller administratören skall registrera detta  på MyLCI.

Sitter just nu och sammanställer en lista på klubbkoordinator  för LCIF (LCIF CC).  Jag 
kommer att framöver skicka ut direktinformation till klubbkoordinatorn om vad som händer 
inom LCIF, framför allt händelser under sommaren där vi kan göra en insats. Saknar 
fortfarande en del klubbar som ej rapporterat in vem som är vald.
Därför vill jag uppmana samtliga klubbar att snarast utnämna en klubbkoordinator och då 
gärna på flera år.
Klubben skall rapportera, den som är utsedd, till mig, Hans-Eric Alfon på min mail: 
hans_alfon@msn.com  Eller på telefon 070-259 45 55.

Många klubbar har Melvin Jones att ta ut. Hör gärna av er om ni vill veta hur många Melvin Jones
ni kan ansöka om och vilka i klubben som fått tidigare.
Glöm inte bort att insättningar till LCIF är också Melvin Jones grundande.  

Med hälsningar
Hans-Eric Alfon
LCIF DC 101 M
hans_alfon@msn.com  070-259 45 55
 .
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